
Strona 1

UCHWAŁA NR VI/41/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XIV/152/07 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 

sportowym. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 
r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 151, 
poz. 1014), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/152/07 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym, zmienia 
się: 

1. ustęp 3 rozdziału I w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie „Wysokość indywidualnego stypendium sportowego wynosi 
od 150 do 1000 zł brutto miesięcznie i przyznawane jest na okres do 12 miesięcy.” 

2. ustęp 1 pkt c rozdział II w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: „w grach zespołowych jest czołowym zawodnikiem 
swojej drużyny, która osiągnęła sukces w rywalizacji ponad wojewódzkiej” 

3. ustęp 2 pkt a rozdział II w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: „posiada status zawodnika w rozumieniu ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie” 

4. ustęp 2 pkt b rozdział II w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: „uczestniczy we współzawodnictwie sportowym 
organizowanym przez związki sportowe w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie” 

5. ustęp 2 rozdziału III w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: „Wnioski za wyniki osiągnięte w okresie od 1 stycznia do 31 
grudnia składane są w terminie do 15 stycznia następnego roku kalendarzowego.” 

6. ustęp 3 rozdziału III w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: „Wnioski, o których mowa w ust. 2 podlegają zaopiniowaniu 
pod względem merytorycznym w formie uchwały przez Radę Sportu przy Burmistrzu Miasta Iławy do 31 stycznia roku 
następującym po roku, którego osiągniętych wyników dotyczą i następnie przedkładane są Komisji Stypendialnej.” 

7. ustęp 5 rozdziału III w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: „Burmistrz Miasta wydaje decyzję w terminie do 10 lutego 
roku następującym po roku, którego złożone wnioski dotyczą.” 

§ 2. Traci moc uchwała NR XXIX/426/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 


		2011-03-03T10:36:10+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




